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Komfortowe 2 pokojowe mieszkanie. Warszewo
Przedmiotem oferty jest komfortowe, przestronne 2. pokojowe mieszkanie
o powierzchni 55,74  m2 balkonem, znajdujące się na 1. piętrze niskiego,
2. piętrowego budynku na nowoczesnym osiedlu z 2012 roku przy ul.
Maciejkowej na Warszewie w Szczecinie.
Cały kompleks jest ogrodzony, monitorowany z ograniczonym dostępem z
zewnątrz.

Mieszkanie jest wykończone  wysokiej jakości materiałami, zabudowa w
sypialni i przedpokoju szafami typu Komandor, zabudowa kuchenna
meblami na wymiar z pełnym sprzętem AGD renomowanych firm.
W pokojach zamontowano duże, panoramiczne okna do podłogi, przez co
pomieszczenia są maksymalnie doświetlone.

W skład mieszkania wchodzą:

- pokój dzienny z aneksem kuchennym
- duża sypialnia
- przedpokój
- łazienka z kabiną prysznicową i toaletą

Mieszkanie jest ciche, ciepłe, znakomicie usytuowane, ekspozycja?
wschód.

Istnieje możliwość przejęcia wynajmu garażu? dodatkowo płatne ok 400
zł/mc, natomiast pod blokiem jest bezpłatny parking.
Budynek posiada wygodne, przestronne, klatki schodowe.
Czynsz wynosi 320 zł (przy 2 os.) w tym fundusz remontowy, oświetlenie
części wspólnych, utrzymanie czystości, wywóz śmieci, zaliczki za wodę.
Dodatkowo prąd według zużycia.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego, dodatkowo w mieszkaniu
zainstalowano klimatyzację.

Lokal jest bardzo dobrze skomunikowany z centrum miasta, w pobliżu
przystanki autobusowe wielu linii.

Jest to TOP  lokalizacja, nie tylko ze względu na standard samego osiedla,
ale także ze względu na bliskość Lasu Arkońskiego? wspaniałe tereny do
czynnego wypoczynku - trasy  piesze i rowerowe, niedaleko szczecińska
Gubałówka.
Idealne mieszkanie na start lub jako inwestycja
Zapraszam na prezentację.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 425324
nieruchomość MIESZKANIE
operacja SPRZEDAŻ
cena 655 000 PLN
cena [m2] 11 696 PLN
miejscowość SZCZECIN
dzielnica WARSZEWO
lokalizacja LEWOBRZEŻE
rodzaj nieruchomości NISKI BLOK
forma własności WŁASNOŚĆ
powierzchnia 56 m2

ilość pokoi 2
piętro 1 / 2
rok budowy 2012
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 320 PLN
standard DOBRY
materiał YTONG
typ kuchni ANEKS KUCHENNY
ilość łazienek 1
dodatkowe BALKON
źródło C.W. PIEC GAZOWY
ogrzewanie C.O. GAZOWE
zabezpieczenia OSIEDLE ZAMKNIĘTE,

MONITORING, D

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.



Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

 

 

 

 



 

 

 


